АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2022 года                                                                                               № 123
Об утверждении локальной сметы
Ремонт в щебеночном исполнении
дорог в массиве 52 в п. Новый Свет

      На основании Устава МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Администрация МО Новосветское сельское поселение, Положительного заключения экспертного центра «Экспертиза  и Ко -ИНДЕКС» №78-2-1-2-3592-21 от 16 июля 2021 года.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1) [bookmark: _Hlk101181214]Утвердить локальную смету на выполнение работ ремонт в щебеночном исполнении дорог в массиве 52 в п. Новый Свет с суммой по смете 1 721 691 рублей 60 копеек (один миллион семьсот двадцать одна тысяча шестьсот девяносто один) рубль 60 копеек.
2) Используемый метод определения начальной (максимальной) цены контракта с обоснованием: Проектно-сметный метод.
Обоснование начальной (максимальной) цены контракта произведено заказчиком посредствам применения проектно-сметного метода в соответствии с Методическими рекомендациями по применению методов определения начальной (максимальной) цены контракта (утверждены приказом Министерством экономического развития Российской Федерации от 02.10.2013г №567 «Об утверждении методических рекомендаций по применению методов определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
3) Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит
размещению на официальном сайте администрации.
      4) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новосветского сельского поселения
Гатчинского муниципального района                                                        Огнева Е.О.

Исп. Яковенко С.А.
Тел. 68-888
image1.png